
　（別紙４-２） 事業所名　グループホーム愛敬

作成日：　　平成　３０年　１０月　１５日

優先
順位

項目
番号

現状における問題点、課題 目標 目標達成に向けた具体的な取り組み内容
目標達成に
要する期間

1 33

　
重度化、終末期ケアが充実するよう、医療
機関との連携の構築。

　
安心して看取り等、終末期ケアが出来る
よう取り組む。

　
医療連携を密にとっていきながら、ご家族と
終末期ケア・看取り等、再確認の話し合い
の場を設け、再度同意書等を頂く方向で検
討したい。

　２年

2

3

4

5

注１）項目番号欄には、自己評価項目の番号を記入して下さい。
注２）項目数が足りない場合は、行を追加して下さい。

　　　　　　　　　　　　目標達成計画

【目標達成計画】　

ナルク北海道福祉調査センター


